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8. TÜRKİYE TİCARET VE SANAYİ ŞURASI (08/04/2015) 
 

    8. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası Başbakan Sn. Ahmet Davutoğlu ve ilgili bakanların katılımıyla 

gerçekleşti. Odamız Adına Yönetim Kurulu Başkanımız İlker KURT'unda katılımıyla illerdeki en önemli 5 

sorunu ve çözüm önerisini birinci ağızdan hükümete aktarma fırsatı bulundu. 
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GİRİŞİMCİLİK KURSLARI (10/04/2015) 

 

 Susurluk Ticaret Odası ve KOSGEB işbirliği ile 19 Mart 2015 tarihinde başlattığımız Girişimcilik Kursları 10 

Nisan 2015 tarihinde sona ermiştir. Kursiyerlerimize düzenlenen sertifika töreni ile sertifikaları verilecektir.  
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TÜYAP İNŞAAT 2015 VE DEKORASYON 2015 FUARI (11/04/2015) 

 

 Susurluk Ticaret Odası   olarak inşaat ve yapı dekorasyon firmalarımız ile birlikte Bursa Tüyap Uluslararası Kongre 

ve Fuar Merkezinde düzenlenen İnşaat 2015 ve Dekorasyon 2015 Fuarlarına katıldık. 
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ODAMIZIN DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI YAPILDI (13/04/2015) 
 

 

    Odamızın Akreditasyon çalışmaları çerçevesinde Dış Paydaş Toplantısı 13.04.2015 Pazartesi günü saat 19.00’da 

odamızın lokal tesislerinde yapıldı. 

    Toplantıya Kaymakamlık,Belediye Başkanlığı,Milli Eğitim Müdürlüğü,Halk Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü,Yüksek okul,Vergi Dairesi Müdürlüğü,Üretici Birlikleri,Meslek Odaları,KOSGEB,Kırsal Kalkınmayı 

Destekleme Kurumu,Banka Müdürleri,Basın Kuruluşları ve Köşe Yazarları olmak üzere toplam 23 temsilci 

katıldı.Toplantıda katılımcılara Akreditasyon Sistemi ve Odamızın slaytlarla tanıtımı yapıldı.Sunum sonrasında 

Anket ve Görüş Belirleme Formu kullanılarak Paydaşlarımızın etkileme ve etkilenme durumları,memnuniyetleri 

ölçüldü,görüşleri ve fikirleri alındı. 
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ODAMIZIN İÇ PAYDAŞ TOPLANTISI YAPILDI (16/04/2015) 

Odamızın Akreditasyon çalışmaları çerçevesinde İç Paydaş Toplantısı 16.04.2015 Perşembe günü saat 

19.00’da odamızın lokal tesislerinde yapıldı. 

Toplantıya Disiplin Kurulu Üyelerimiz, Meslek Komitesi Üyeleri,Meclis Üyeleri,Yönetim Kurulu 

Üyeleri,Kadın ve Genç Girişimci Kurul Üyelerimiz ve Personelimiz olmak üzere toplam 30 üye katıldı.Açılış 

konuşmasını Yönetim Kurulu Başkanımız İlker KURT’un yaptığı toplantıda katılımcılara Genel Sekreter 

Yücel Sarı tarafından,Akreditasyon Sistemi,Odamızın tanıtımı,Meslek Komitelerinin,Disiplin Kurulu,Meclis 

Kurulu,Yönetim Kurulu,Akreditasyon Kurullarının görevleri,Oda İç Yönergesi hakkında bilgilendirme ve 

eğitim sunumları yapıldı.Sunum sonrasında Anket ve Görüş Belirleme Formu kullanılarak Paydaşlarımızın 

etkileme ve etkilenme durumları,memnuniyetleri ölçüldü,görüşleri ve fikirleri alındı. 
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AKREDİTASYON GELİŞTİRME ZİYARETİ (29/04/2015) 

29 Nisan 2015 Çarşamba günü Türk Loydu Denetçisi Oğuz Hakan Aksu ve TOBB Temsilcisi Uşak Ticaret ve 

Sanayi Odası Genel Sekreteri Caner Urhan, odamıza akreditasyon süresi çerçevesinde ön izleme ziyaretinde 

bulundular. Ziyaret, odamızın çalışmalarını değerlendirmek, akredite olma yolundaki eksikliklerimizi tespit 

etmek ve çalışmalarımızı daha iyiye götürmeye yardımcı olmak amacıyla gerçekleşmiştir. 
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